
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 16. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 18.03.2019

623/16/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 16. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Korespondence adresovaná Radě města Kolína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném dodavate l i  a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podl imitní  veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem "Rekonstrukce ul ice Moravcova v Kol íně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. K lára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

5.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném dodavate l i  a schválení uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Podkrovní vestavba odborných 
učeben pro Základní školu Kol ín II. ,  Kmochova 943"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  JON.CZ Polepy
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

7. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i "Vodovodní př ípojka Kol ín 
Sendražice parc. č. 304/15"

Page 1 of 14Přehled usnesení [16/RM/18.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

8.

Návrh na podání žádost i na bezúplatný převod pozemku parc. č. 2624/11 v kat. 
území a obci Kol ín z v lastnictv í České republ iky, př íslušnost hospodař it  s 
majetkem státu náleží  Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, do 
vlastnictv í  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

9.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo č. 944/2018 na akci  "Kol ín 
kašna - rekonstrukce technologie vodních prvků"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

10.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dí lo v rámci invest iční  akce 
"Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým nádraž ím"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Ing. Miroslav Káninský
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

11.

Smlouva na příspěvek v rámci programu veřejně prospěšných prací  od 
01.05.2019 do 31.10.2019 se společnost í  Prostor p lus o.p.s.
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Kateř ina Klérová
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

12.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na část i městského pozemku parc. č. 
498/1 v kat. území Sendraž ice u Kol ína z důvodu zateplení obvodových stěn 
rodinného domu čp. 262, ul . J.  K. Tyla, Kol ín-Sendraž ice
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Iveta Horáková

13.

Návrh na schválení prominut í  sankčních poplatků
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Lucie Kučerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

14.

Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jej ímu 
podpisu
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Lucie Kučerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

15.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy (veřejný zájem)
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

Page 2 of 14Přehled usnesení [16/RM/18.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

16. Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností  
prodloužení
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

17.

Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dočasně uvolněný byt
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

18.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu na akci  "Výměna části  otvorových 
výplní  v budově pol ik l in iky Smetanova 764, Kol ín IV"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovitel i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Demolice část i  objektu - č.p. 24, Hlavní,  Sendražice" a schválení 
smlouvy o dí lo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovitel i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Rekonstrukce e lektrorozvodů v prostorech s loužíc ích k podnikání v 
bytovém domě č. p. 638- 641 v ul .  Benešova, Kol ín II" a schválení smlouvy o 
dí lo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Návrh na schválení daru předsedům komis í  zř ízených při  Radě města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. Vít Rakušan
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

23. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

624/16/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 
"Rekonstrukce ulice Moravcova v Kolíně"

Page 3 of 14Přehled usnesení [16/RM/18.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Rekonstrukce ulice 
Moravcova v Kolíně", a to na základě doporučení hodnoticí komise takto:

STRABAG a.s., IČ: 60838744, Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 15000 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

625/16/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 
"Rekonstrukce ulice Moravcova v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem STRABAG a.s., IČ: 60838744, Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 
15000, na realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem "Rekonstrukce ulice Moravcova v 

Kolíně", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek informovat o schválení tohoto usnesení 
zadavatelem zmocněného administrátora pro tuto veřejnou zakázku Mgr. Jaromíra Kašpara za 
společnost AREA 2000, s. r. o. a zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto 
usnesení.

Termín: 20.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

626/16/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Podkrovní vestavba odborných učeben pro 
Základní školu Kolín II., Kmochova 943"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele na veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Podkrovní vestavba odborných 
učeben pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943" zadávanou v podlimitním režimu dle zákona 
č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále jen "zákon") takto:
LEVEL,a.s, IČ: 64948960, Vejražkova 1037/32, Košíře, 150 00 Praha 5
Nabídková cena................................................ 16 983 215,33 Kč bez DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

627/16/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy na 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Podkrovní vestavba odborných učeben pro 
Základní školu Kolín II., Kmochova 943"

Page 4 of 14Přehled usnesení [16/RM/18.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo mezi městem Kolín a dodavatelem LEVEL,a.s, IČ: 64948960, Vejražkova 
1037/32, Košíře, 150 00 Praha 5 na realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem "Podkrovní 
vestavba odborných učeben pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943", která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy dle tohoto usnesení.

Termín: 24.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

628/16/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, JON.CZ Polepy

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby optické sítě na 
pozemcích parc. č. 3776/47, 3776/46 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolín pod 
názvem stavby "Metropolitní optická síť JON.CZ Polepy" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným JON.CZ s.r.o., Radlická 3301/68, 150 00 Praha 5-Smíchov, IČ 27918076. Předpokládaná 
úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 19.200 Kč + DPH. Konečná cena bude 
stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým 
plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 08.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

629/16/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti "Vodovodní přípojka Kolín 
Sendražice parc. č. 304/15"

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování 
a údržby vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 304/51 v kat. území Sendražice u Kolína 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Vodovodní přípojka Kolín Sendražice par. č. 304/15"
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným paní I░░ L░░░░ , Š░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

Page 5 of 14Přehled usnesení [16/RM/18.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 08.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

630/16/RM/2019 Návrh na podání žádosti na bezúplatný převod pozemku parc. č. 2624/11 v kat. 
území a obci Kolín z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu náleží 
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit bezúplatný převod pozemku parc. č. 2624/11 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 351 

m2 v kat. území a obci Kolín z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu náleží 
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2-Nové 
Město, IČ 69797111, do vlastnictví města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh dle bodu I tohoto 
usnesení ke schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 18.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

631/16/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 944/2018 na akci "Kolín 
kašna - rekonstrukce technologie vodních prvků"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 944/2018 na akci "Kolín kašna - rekonstrukce technologie 
vodních prvků" mezi městem Kolín a zhotovitelem KTS - AME s.r.o., Karla Čapka 60, 500 02 Hradec 
Králové, IČ 42194407, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Václavu Horákovi

1.1.

Page 6 of 14Přehled usnesení [16/RM/18.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 29.03.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

632/16/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo v rámci investiční akce 
"Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým nádražím"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 2 s evidenčním č. 262/2019 ke smlouvě o dílo č. 1136/2016 a dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 
č. 448/2017 mezi městem Kolín a společností drawING project, s.r.o., Štítarská 114, 280 02 Kolín II, 
IČ 04702883, v rámci investiční akce "Cyklostezka Havlíčkova včetně propojení s autobusovým 
nádražím", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 1 za 
město Kolín

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

633/16/RM/2019 Smlouva na příspěvek v rámci programu veřejně prospěšných prací od 
01.05.2019 do 31.10.2019 se společností Prostor plus o.p.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy ev. č. 351/2019 ve věci poskytnutí příspěvku v rámci programu veřejně prospěšných 
prací ve městě Kolín na období 01.05.2019 - 31.10.2019 se společností Prostor plus o.p.s., sídlem Na 
Pustině 1068, 280 02 Kolín II, IČ 26594633, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

634/16/RM/2019 Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č. 498/1 
v kat. území Sendražice u Kolína z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 262, 
ul. J. K. Tyla, Kolín-Sendražice

I. Rada města schvaluje

Page 7 of 14Přehled usnesení [16/RM/18.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

souhlas s umístěním stavby na části pozemku parc. č. 498/1 v katastrálním 
území Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pro J░░ R░░░░ , 
bydlištěm Kutnohorská 151, ░░░░ ░░░░  z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 262 
v ulici J. K. Tyla v Kolíně-Sendražicích. Toto zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních 
vrstev, tj. cca 100 mm, nad uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 21.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

635/16/RM/2019 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města schvaluje

podání výpovědi z nájmu bytu (byt TPCA)

░░░░ ░░ v domě č. p. ░░░░ ░░░░ ░░░ , Kolín II,
nájemci ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Aleně Kafkové

1.1. referentce Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit podání výpovědi a po doručení 
výpovědi a uplynutí lhůty pro předání bytu zajistit vyklizení bytové jednotky

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

636/16/RM/2019 Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu 
podpisu

I. Rada města pověřuje

místostarostu města Kolína Michala Najbrta k podpisu výše uvedené výpovědi

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

637/16/RM/2019 Návrh na uzavření nájemní smlouvy (veřejný zájem)

I. Rada města schvaluje

Page 8 of 14Přehled usnesení [16/RM/18.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření nájemní smlouvy na byt:
č. 14 v domě č. p. ░░ , ul. Benešova, Kolín II,
s░░░ . L░░░░ D░░░░ ░ , ░░░░ ░░░ , Rychnov nad Kněžnou,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

638/16/RM/2019 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č.░░░░ ░░ domě č. p.░░░ , ul. Tyršova, Kolín II,
s M░░░░ L░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín V,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2.  č.░░░░ ░ domě č. p.░░░ , ul. Tyršova, Kolín II,
s M░░░░ L░░░░ , ░░░░ ░░░ , Kolín - Sendražice
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3.  č.░░░░ ░ domě č. p. ░░ , ul. Tovární, Kolín V,
s M░░░░ P░░░░ ░ , Tyršova ░░ , Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č.░░░░ ░ domě č. p. ░░ , ul. Bezručova, Kolín II,
s J░░░░ a P░░░ G░░░░ ░░ , Na Hradbách░░ , Kolín I,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

5. č.░░░░ ░ domě č. p. ░░ , ul. Na Hradbách, Kolín I,
s A░░░ A░░░░ ░░ , Bezručova░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.05.2019

Page 9 of 14Přehled usnesení [16/RM/18.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

639/16/RM/2019 Návrh na opětovné uzavření nájemní smlouvy na dočasně uvolněný byt

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt
č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka░ Kolín II,
s Š░░░ a J░░ P░░░░ ░░ , Antonína Dvořáka ░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

640/16/RM/2019 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 20 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s D░░░░ F░░░░ ░ do 31.03.2020
2. č. 23 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ ░ K░░░░ do 31.05.2020

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

641/16/RM/2019 Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu na akci "Výměna části otvorových 
výplní v budově polikliniky Smetanova 764, Kolín IV"

I. Rada města schvaluje
zrušení zakázky malého rozsahu na akci "Výměna části otvorových výplní v budově polikliniky Smetanova 
764, Kolín IV". Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu byl schválen  v 
Radě města dne 18.02.2019 pod č. usnesením 532/13/RM/2018.

II. Rada města ukládá

Page 10 of 14Přehled usnesení [16/RM/18.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Bc. Petře Krásné

1.1. oznámit uchazečům o zakázku malého rozsahu zrušení zakázky  a zrušit zakázku malého rozsahu 
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakázky.mukolin.cz/ dle  odstavce I tohoto usnesení

Termín: 16.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

642/16/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Demolice části objektu - č.p. 24, Hlavní, Sendražice" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru uchazeče na zakázku malého rozsahu s názvem "Demolice části objektu - č.p. 24, Hlavní, 
Sendražice", a to na základě doporučení hodnotící komise. Vybrán byl tento subjekt:
AVE Kolín s.r.o., IČ 25148117, se sídlem Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

643/16/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Demolice části objektu - č.p. 24, Hlavní, Sendražice" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností  AVE Kolín s.r.o., IČ 25148117, se sídlem Třídvorská 1501, 280 02 
Kolín V, na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem "Demolice části objektu - č.p. 24, Hlavní, 
Sendražice", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 10.04.2019

2. Bc. Petře Krásné

2.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 10.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Page 11 of 14Přehled usnesení [16/RM/18.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

644/16/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Rekonstrukce elektrorozvodů v prostorech sloužících k podnikání v bytovém domě č. p. 
638- 641 v ul. Benešova, Kolín II" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "Rekonstrukce elektrorozvodů v prostorech 
sloužících k podnikání v bytovém domě č. p. 638- 641 v ul. Benešova, Kolín II", a to na základě 
doporučení hodnoticí komise. Vybrán byl tento subjekt:
Antonín Slepánek, IČ 16594312, K Palečku 2645/14, Praha 9

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

645/16/RM/2019 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Rekonstrukce elektrorozvodů v prostorech sloužících k podnikání v bytovém domě č. p. 
638- 641 v ul. Benešova, Kolín II" a schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo s firmou Antonín Slepánek, IČ 16594312, K Palečku 2645/14, Praha 9, 
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem "Rekonstrukce elektrorozvodů v prostorech 
sloužících k podnikání v bytovém domě č. p. 638- 641 v ul. Benešova, Kolín II", která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 10.04.2019

2. Bc. Petře Krásné

2.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 10.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

646/16/RM/2019 Návrh na schválení daru předsedům komisí zřízených při Radě města Kolína

I. Rada města schvaluje
udělení daru předsedům komisí Rady města Kolína z OŘR-6350, dle přílohy č. 1 a č. 2, které jsou 
nedílnou součástí tohoto návrhu:

Page 12 of 14Přehled usnesení [16/RM/18.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Komise pro ochranu životního prostředí
Ing. Pavel Horák

Komise tělovýchovy a sportu
Mgr. Jiří Tuček

Komise dopravy
Vítězslav Krch

Komise výstavby a rozvoje města
Pavel Kubáč

Komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory
Petr Krčmář

Komise pro občanské záležitosti
Marie Patočková

Komise bezpečnostní
MUDr. Václav Navrátil

Komise školská a mládeže
Mgr. Kateřina Slavíčková

Komise kulturní
Ing. Jan Roth, Ph.D.

Komise zdravotní a sociální
Mgr. Pavlína Havlíková

Komise pro místopis, cestovní ruch a propagaci města
Mgr. Pavel Kárník

Komise pro rozvoj sídlišť
Pavel Vladyka

Likvidační komise
Petr Král

Komise pro připojené městské části
Olga Jägerová

Dary se udělují za výkon funkce předsedy komise Rady města Kolína v období od 01.01.2018 do 
31.10.2018. Budou vypláceny v měsíčních splátkách v maximální výši 2.900 Kč, až do vyplacení 
schválené výše.

II. Rada města ukládá

1. Pavlíně Kuthanové

Page 13 of 14Přehled usnesení [16/RM/18.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.mzdové účetní, zajistit výplatu daru předsedům komisí, a to dle přiložené přílohy

Termín: 31.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ] 

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

Najbrt Michal
II. místostarosta

Page 14 of 14Přehled usnesení [16/RM/18.3.2019]

19.03.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


